
ZARZĄDZENIE NR 368/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie w powołania Gminnego Biura Spisowego  do przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego 2021 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378), oraz art. 24 ust.1 pkt 2, art. 33 ust. 3, art. 34 ust.2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 
2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, z 2020 r. 
poz. 1486) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań w 2021 r. na terenie Miasta Grajewo w następującym składzie: 

1) Grzegorz Poniatowski - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Marta Borkowska - Koordynator Gminny, 

3) Iwona Poniatowska - Członek, 

4) Elżbieta Zyskowska - Członek, 

5) Kamila Waszkiewicz - Członek. 

§ 2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta w Grajewie, ul. Strażacka 6A, 19-200 
Grajewo. 

§ 3. Zadania Gminnego Biura Spisowego w Grajewie określone zostały w art.24 ust.1 i 2 ustawy 
narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, z 2020 r. 
poz. 1486). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B089E206-666E-4DE3-B539-0B3F1585D277. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


